SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI MIRIM –

SAAE MOGI MIRIM
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023 - ADITIVO N° 001/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur Cândido de Almeida, 114 -

Nova Mogi, Mogi Mirim - SP, 13800-309, neste ato representado pelo seu Presidente, Engenheiro Paulo Tarso de Souza,

no uso de suas atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de

todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1° - Fica retificado o requisito para o cargo 007-Auxiliar de Laboratório de Análises Físico-Química, assim alterando

o Anexo I, conforme segue:

CÓD. CARGO REQUISITOS

007 Auxiliar de Laboratório de Análises Físico-Química
Ensino Médio Completo e Curso Técnico em Química

ou Saneamento + Conhecimento em Informática

Art. 2° – Permanecem inalterados os demais itens e anexos referentes ao Edital 001/2023.

Mogi Mirim - SP, 14 de abril de 2023.

Visto e Revisado pela Comissão Examinadora de Concursos Públicos, sendo composta pelos seguintes membros:

PRESIDENTE:

Celina Pulchinelli Staiger

MEMBROS:

Evandro Antonio Trentin

Juliana Cristina Francisco Silva

Daniela Aparecida Granziera

Pauloroberto Silva Junior

PAULO TARSO DE SOUZA

Presidente

1